1) is. Ubfdyrift. 2) Bor contulimus nody et. Ab{drift. 3) feblt. Ab{dhrift. 4) octavo ift bvermutlidh in
ber Abjdift ausgelafien.

Nach ver Abjdyrift in einem Sammelbande ved Reihsardhivs su Stodholm (A IT 2) &, 845. RKlemphens
Grtraft 2c. B, 146 v (1250) und 142 (1288).

Bergl, Bomm. Urfundenbud) I S, 399 Nx. 513; I &. 48 Fr. 1472

3In ver iiberliefevten Forwm ift die Urtunve jevenfallds unmiglid, da Unfang und Shlup seitlidh nidht
sufammen paffen. Offenbar find die Urfunben von 1250 und pon 1288 September 8 ju einer Urfunde vereinigt,
pon jener feblt der Scdhlup, bon bviefer ver Anfang.

3938.
1253,
Dergog Barnim I beltitigt der St. Nitolailirdie ju Cummerow ihre Kivdjlehen.

Siehe oben &. 322 Nv. 3919.

3939.
1253.

Herzog Barnim L. geftattet den Hermaun Mafjendorf und Avnold Toverbom, dad Dorf Rrien
bem Klofter Stolp verfanfen zu bitrfen.

Barnimi, ducis Slavorim, conjens, das Hermannus Majendorp und Aenoldus Toverbom
cognominatus das dorf Erina ganty verfaufen mugen dem clojter Stolp. 1255.

Nad Joadyim Berdhans Sniaenta'cium Bl 111 v im Gtaatdavdive ju Steftin (Mifr. V 6).
Gewdbnt in Steinbriid, Gefdidte der Rlofter in Pommern S, 141.

3940.
1254 QJanuar 19 Rom (Rateran).

Papft Jnnogeny IV. trigt dem Bifdhofe von Sdhwerin auf, mit Busiehung von awei ober Drei
Benadjbarten Bijdifen den Gleften Hevmanu von Camin ju weihen und ihm den Treueid abzunehmern.

[Innocentius episcopus servus servorum dei venerabili fratril®) . . episcopo Zwerinensi ]
[salutem et apostolicam benedictionem]. Conversis olim ad personam dilecti filii Hermanni,
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Caminensis electi, nostre mentis oculis, ipsum de consilio fratrum nostrorum Caminensi ecclesie
tunc vacanti, que ad nos nullo medio pertinet, sicut accepimus, prefecimus in pastorem, plena
in spiritualibus et temporalibus eiusdem ecclesie sibi administratione commissa. Quare pro
parte ipsius instanter petebatur a nobis, ut, cum ipse propter viarum pericula et loci distantiam
comode sedem apostolicam adire non possit pro consecrationis munere obtinendo, providere
super hoc ei misericorditer curaremus. Nos itaque laboribus et expensis dicti electi obtentu %)
carissime in Christo filie nostre regine Romanorum illustris, cuius nepos existit, parcere in
hac parte volentes, mandamus, quatenus, asociatus duobus vel tribus convicinis episcopis,
eidem electo vice nostra munus consecrationis impendas, recepturus ab eo postmodum pro
nobis et Romana ecclesia fidelitatis solite iuramentum iuxta formam, quam tibi sub bulla
nostra mittimus interclusam. Formam autem iuramenti, [quod ipse prestabit, de verbo ad verbum
nobis per eiusdem patentes litteras suo sigillo signatas per proprium nuntium quam citius
destinare] procures. Datum Laterani, XIIII. Kalendas Februarii, [pontificatus nostri] anno XI°.